

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Kampus Emas : Jl. Arjuna Utara No. 9 Tol Tomang Kebon Jeruk, Jakarta Barat 11510

HALAMAN PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI TUGAS AKHIR UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademika Universitas Esa Unggul, saya yang bertanda

tangan di bawah ini:

Nama

: Reza Kareka

NIM

: 2014-41-143

Program Studi

Hukum Bisnis Internasional

Fakultas

: Ilmu Hukum

Jenis Karya

Skripsi

Demi pengembangan ilmu pegetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Esa Uggul Hak bebas Royalti non-eksklusif (*Non-Exclusive Royalty Free Right*) atas karya ilmiah, yang berjudul "TINJAUAN HUKUM TERHADAP PERKAWINAN BEDA AGAMA BERDASARKAN UNDANG-UNDANG NOMOR 1 TAHUN 1974 DAN KOMPILASI HUKUM ISLAM (STUDI KASUS PENETAPAN NOMOR 27/PDT.P/2014/PN.WSB)"

Beserta perangkat yang ada (jika diperlukan) dengan Hak Bebas Royalti Non Eksklusif ini Universitas Esa Unggul berhak menyimpan, mengalih media/format, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database) merawat, dan mempublikasikan tugas akhir saya, selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikianlah pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di : Jakarta

Pada tanggal : 5 Januari 2019

Yang menyatakan,

(Reza Kareka)

iii

Universitas Esa Unggul Universi